UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ XÂY DỰNG

          Số:         /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày       tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách phù hiệu hết hiệu lực trong tháng 7/2025

Căn cứ Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ

Quy định về hoạt động vận tải đường bộ;

Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng thông báo danh sách phương tiện hoạt động

kinh doanh vận tải có phù hiệu hết hiệu lực trong tháng 7/2025 cụ thể như sau(

Danh sách chi tiết đính kèm)

Danh sách phù hiệu hết hiệu lực trong tháng 7/2025 được thông báo công

khai trên trang cổng thông tin điện tử Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng:

https://soxaydung.soctrang.gov.vn

Sở Xây dựng Sóc Trăng thông báo đến các đơn vị kinh doanh vận tải để

theo dõi và phối hợp quản lý./.

Nơi nhận:
- Cục ĐBVN ;

- Sở XD các tỉnh, thành phố;

- Phòng CSGT các tỉnh, thành phố;

- Thanh tra Sở ;

- Các đơn vị KDVT ;

- Trang thông tin điện tử sở;

- Lưu: VT, QLVT,

            KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                            Quách Hoàng Đẹp

Phụ lục

DANH SÁCH CÁC XE PHÙ HIỆU HẾT HẠN TRONG THÁNG 7 NĂM 2025

STT Biển số
Loại phù

hiệu
Đơn vị quản lý Số phù hiệu

Ngày hết

hạn

1 83C-032.86 Xe tải Công Ty TNHH Sơn Phụng XT9424000338 05/07/2025

2 83C-032.41 Xe tải Công Ty TNHH Sơn Phụng XT9424000399 10/07/2025

3 83C-035.98 Xe tải Công Ty TNHH Sơn Phụng XT9424000394 20/07/2025

4 83C-023.99 Xe tải Công Ty TNHH Sơn Phụng XT9423000464 30/07/2025

5 83C-043.85 Xe tải Công Ty TNHH Sơn Phụng XT9424000368 07/07/2025

6 79C-003.95 Xe tải Công Ty TNHH Sơn Phụng XT9423000461 27/07/2025

7 83C-022.37 Xe tải Công Ty TNHH Sơn Phụng XT9424000408 30/07/2025

8 61C-339.37 Xe tải Công Ty TNHH Sơn Phụng XT9424000334 07/07/2025

9 83C-038.58 Xe tải Công Ty TNHH Sơn Phụng XT9424000345 08/07/2025

10 83C-027.95 Xe tải Công Ty TNHH Sơn Phụng XT9424000339 08/07/2025

11 83C-074.90 Xe tải Công Ty TNHH Sơn Phụng XT9424000340 14/07/2025

12 83C-052.37 Xe tải Công Ty TNHH Sơn Phụng XT9424000407 30/07/2025

13 83C-075.82 Xe tải Công Ty TNHH Sơn Phụng XT9424000393 15/07/2025

14 83H-014.24 Xe tải Công Ty TNHH Sơn Phụng XT9424000400 25/07/2025

15 83C-026.80 Xe tải Công Ty TNHH Sơn Phụng XT9424000320 07/07/2025

16 83C-085.23 Xe tải Hợp tác xã DVVT Thủy Bộ XT9424000374 13/07/2025

17 83H-003.33 Xe tải
Công ty TNHH vận tải

Thuận Tiến
XT9424000380 15/07/2025

18 83C-063.36 Xe tải
Công ty TNHH vận tải

Thuận Tiến
XT9424000391 22/07/2025

19 83C-028.51 Xe tải
Công ty TNHH vận tải

Thuận Tiến
XT9424000372 26/07/2025

20 83H-010.39 Xe tải
Công ty TNHH vận tải

Thuận Tiến
XT9424000370 10/07/2025

21 83C-039.25 Xe tải
Công ty TNHH vận tải

Thuận Tiến
XT9424000389 26/07/2025

22 83C-075.35 Xe tải
Công ty TNHH vận tải

Thuận Tiến
XT9424000387 26/07/2025

23 83C-085.00 Xe tải
Công ty TNHH vận tải

Thuận Tiến
XT9424000390 26/07/2025

24 83H-013.95 Xe tải
Công ty TNHH vận tải

Thuận Tiến
XT9423000459 29/07/2025

25 83H-005.39 Xe tải
Công ty TNHH vận tải

Thuận Tiến
XT9424000369 10/07/2025

26 83C-075.37 Xe tải
Công ty TNHH vận tải

Thuận Tiến
XT9424000402 25/07/2025

27 83B-011.71 Hợp đồng HTX DVVT Thủy Bộ HĐ9424000398 31/07/2025

28 83B-012.85 Hợp đồng Công ty TNHH Sơn Phụng HĐ9424000302 20/07/2025

29 83F-000.98 Hợp đồng Công ty TNHH Sơn Phụng HĐ9424000389 25/07/2025

30 83F-000.66 Hợp đồng Công ty TNHH Sơn Phụng HĐ9424000392 27/07/2025

31 95B-002.99 Hợp đồng Công ty TNHH Sơn Phụng HĐ9424000121 25/07/2025

32 83B-010.43 Hợp đồng Công ty TNHH Sơn Phụng HĐ9424000365 10/07/2025

33 83G-002.90 Hợp đồng Công ty TNHH Sơn Phụng HĐ9424000381 15/07/2025

34 83H-012.53 Hợp đồng Công ty TNHH Sơn Phụng HĐ9424000385 20/07/2025

35 83H-014.60 Hợp đồng Công ty TNHH Sơn Phụng HĐ9424000386 20/07/2025

36 83B-008.24 Hợp đồng
Công ty TNHH vận tải

Thuận Tiến
HĐ9424000366 10/07/2025

37 83F-000.25 Hợp đồng
Công ty TNHH vận tải

Thuận Tiến
HĐ9424000354 08/07/2025

38 83F-002.99 Hợp đồng
Công ty TNHH vận tải

Thuận Tiến
HĐ9424000378 14/07/2025

39 83F-002.76 Hợp đồng
Công ty TNHH vận tải

Thuận Tiến
HĐ9424000377 14/07/2025

40 83F-000.22 Hợp đồng
Công ty TNHH vận tải

Thuận Tiến
HĐ9424000364 10/07/2025

41 83F-000.34 Hợp đồng
Công ty TNHH vận tải

Thuận Tiến
HĐ9424000388 30/07/2025

42 83G-003.99 Hợp đồng
Công ty TNHH vận tải

Thuận Tiến
HĐ9424000393 30/07/2025

43 83H-014.64 Hợp đồng
Công ty TNHH vận tải

Thuận Tiến
HĐ9424000394 30/07/2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T08:51:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Ngọc Anh Khoa<nnakhoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T16:35:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Quách Hoàng Đẹp<qhdep@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T16:47:00+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T16:47:04+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T16:49:48+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T16:49:53+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!